

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ РЕШЕНИЕ

(XXXV сессия П созыва)

от «05» марта 2013 г.

**№** 147

п. Беринговский

О назначении членов Избирательной комиссии городского поселения Беринговский с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Чукотского автономного округа «Об избирательной комиссии муниципального образования в Чукотском автономном округе», статьей 49 раздела 5 Устава городского поселения Беринговский, и на основании поступивших предложений, Совет депутатов городского поселения Беринговский

## РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии городского поселения Беринговский с правом решающего голоса:

**Андреева Анатолия Юрьевича** — 1988 года рождения, имеющего среднее (полное) образование, проживающего по адресу: п. Беринговский, ул.Строительная, д.16, кв.56, работающего водителем ГУП ЧАО «Чукотснаб» участок Беринговский, Гражданина Российской Федерации предложенного для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы;

Домбровскую Евгению Николаевну - 1973 года рождения, имеющую высшее образование, проживающую по адресу: п. Беринговский, ул. Давыдова, д.13, кв.5; работающую инженером по комплектации оборудования ОМТС, ОАО «Шахта Нагорная», гражданку Российской Федерации предложенную для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы;

**Загребу Елену Борисовну** - 1976 года рождения, имеющую среднее техническое образование, проживающую по адресу: п. Беринговский, ул.Строительная, д.16, кв.38; работающую старшим продавцом, ООО «Берингов Пролив», гражданку Российской Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы;

Ильину Светлану Александровну – 1960 года рождения, имеющую среднее образование, адресу: проживающую ПО п. Беринговский, специальное работающую ул.Строительная, л.2, кв.2; директором муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс, гражданку Российской Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы;

**Негрея Сергея Ивановича** — 1975 года рождения, имеющего среднее специальное образование, проживающего по адресу: п. Беринговский, ул.Мандрикова, д.24, кв.41, работающего госинспектором Анадырского ЧУ ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Чукотскому автономному округу, гражданина Российской Федерации, предложенного для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту жительства;

**Рябоконь Ивана Анатольевича** — 1981 года рождения, имеющего среднее специальное образование, проживающего по адресу: п. Беринговский, ул.Строительная, д.2, кв.46, работающего водителем ГУП ЧАО «Чукотснаб» участок Беринговский, гражданина Российской Федерации, предложенного для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы;

**Титову Екатерину Игоревну** - 1982 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, проживающую по адресу: п.Беринговский, ул.Строительная, д.16, кв.38; работающую товароведом ООО «Берингов Пролив», гражданку Российской Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы;

**Шигрину Ларису Андреевну** - 1971 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, проживающую по адресу: п. Беринговский, ул. Шахтная, д.1, кв.9; работающую главным бухгалтером, муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Юго-Восточный», гражданку Российской Федерации, предложенную для назначения в состав комиссии коллективом собрания избирателей по месту работы.

- 2. Избирательной комиссии городского поселения Беринговский в пятнадцатидневный срок со дня вступления в силу настоящего решения провести первое организационное заседание.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов городского поселения Беринговский

Н.В.Фешенко

Глава городского поселения Беринговский

С.А.Скрупский